Pedido: 718616 Vendedor: WILLIAM TARCISIO ROSKOWSKI

Bala I,oti Cliente: Telefone: 47 33333549
A‘suasaiematiiaar Loja: BLUME - SETE DE SETEMBRO 1450 - TEL: 30809600
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9649 - WILLIAM

102606 - KIT PORTA MELAMINICO 74X215X12
COM BATENTE REGULAVEL BRANCO DIREITA
DOBRADICA E FECHADURA EXTERNA 21022

105270 - KIT PORTA MELAMINICO 84X215X16
COM BATENTE REGULAVEL BRANCO DIREITA
DOBRADICA E FECHADURA EXTERNA 21104

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9649 - WILLIAM
102608 - KIT PORTA MELAMINICO 84X215X12

COM BATENTE REGULAVEL BRANCO DIREITA
DOBRADICA E FECHADURA EXTERNA 21100

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 9649 - WILLIAM

33579 - PARAFUSO FIXACAO LAVAT/COLUNA

3 \\ R.SP7

AN
-
2532 - VALVULA LAVATORIO COM UNHO SEM
LADRAO-BRANCO VL3
117030 - CAIXA PARA ACOPLAR 6L ZIP BRANCO
1555700012100

143511 - KIT INSTALACAO PARA BACIA COM
CAIXA ACOPLADA BLISTER ENGATE INOX 40CM

32017 - COLUNA PARA LAVATORIO SAVEIRO /UP

BRANCO 1022010010300

Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 9649 - WILLIAM

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM

BRANCO

78573 - ASSENTO POLIPROPILENO ECO
UNIVERSAL BRANCO 9909810010300

74x215x12

84x215x16

84x215x12

6L

Mgm

Mgm

Mgm

Deca

Astra

Incepa

Real

Celite

Blukit

Incepa

29.083.081/0001-12 - CARDOSO CONSTRUTORA E INCORPORACAO LTDA

Quantidade

2PC

2 KT

2PC

4PC

2PC

2PC

2KT

2PC

2PC

2PC

Data Emissao:

18/07/2023 |

Hora Emissao: 12:19 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
525,27 0,00 1.050,54
594,41 0,00 1.188,82
541,13 0,00 1.082,26
13,64 0,00 54,56
5,30 0,00 10,60
130,55 0,00 261,10
39,32 0,00 78,64
51,62 0,00 103,24
4,56 0,00 9,12
22,95 0,00 45,90




Pedido: 718616 Vendedor: WILLIAM TARCISIO ROSKOWSKI Data Emissdo:  18/07/2023

<‘“? Cliente: 29:083.081/0001-12 - CARDOSO CONSTRUTORA E INCORPORACAO LTDA Hora Emissao: 12:19 |
= * " Telefone: 47 33333549 . ‘. |
Balaroti Valido até: |
A sua casa em 1°lugar in: - _ . L. |
Loja: BLUME - SETE DE SETEMBRO 1450 - TEL: 30809600 Pagina: 2de2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

117029 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ZIP
A0 TG a00r 6100 Incepa 2pPC 13356 0,00 267,12
32016 - LAVATORIO PARA COLUNA 47X38,5CM 47x38.50m celite . 7832 000 156,64

SAVEIRO /UP BRANCO 1020070010300

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 45 Tipo: 1:

Loja: 45 Tipo: 2:

BECO VERONICA DA SILVA 37 INDAIAL SC 89087569

- ENTREGA: 20-07-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 248.32 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 52,07

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.360,61

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



